
Bezirk Unterfranken 2014/15

Jungen 2. Bezirksliga West (Bayerischer TTV - Unterfranken)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hörstein 18 14 3 1 134:89 +45 31:5
2 TV Bürgstadt 1885 18 12 4 2 136:83 +53 28:8
3 TSV 1890 e.V. Alzenau 18 8 5 5 125:100 +25 21:15
4 TV Weilbach 1911 18 9 2 7 109:94 +15 20:16
5 RV Viktoria Wombach 18 7 3 8 102:103 -1 17:19
6 TG Höchberg 1862 18 8 1 9 110:112 -2 17:19
7 TSV Grünmorsbach 18 5 5 8 104:120 -16 15:21
8 TSV Großheubach 18 5 2 11 88:119 -31 12:24
9 TSV Eintracht Eschau 18 4 3 11 103:123 -20 11:25

10 DJK Kleinwallstadt 18 3 2 13 63:131 -68 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klühspies, Dieter, Schulstr. 22, 97236 Randersacker, Tel.:
0931-700397, dieter.kluehspies@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2014 10:00 (1)

10:30 (1)
13:15 (1)

TSV Großheubach
TSV Grünmorsbach
TV Weilbach 1911

DJK Kleinwallstadt
TG Höchberg 1862
TSV Eintracht Eschau

2:8
5:8
8:0

Sa. 04.10.2014 09:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Grünmorsbach
TG Höchberg 1862

TV Bürgstadt 1885
DJK Kleinwallstadt
TSV Eintracht Eschau

7:7
7:7
8:6

Di. 07.10.2014 18:30 v (1) TSV Großheubach TV Weilbach 1911 3:8
Sa. 11.10.2014 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
13:15 (1)

SV Hörstein
TG Höchberg 1862
RV Viktoria Wombach
TV Weilbach 1911

TSV 1890 e.V. Alzenau
TV Bürgstadt 1885
TSV Grünmorsbach
DJK Kleinwallstadt

7:7
6:8
7:7
8:4

Fr. 17.10.2014 19:00 t/v (1) TSV 1890 e.V. Alzenau RV Viktoria Wombach 8:0
Sa. 18.10.2014 10:00 (1)

10:30 (1)
11:00 (1)
12:55 (2)
13:30 (1)

TV Bürgstadt 1885
TSV Grünmorsbach
RV Viktoria Wombach
TSV Eintracht Eschau
DJK Kleinwallstadt

TV Weilbach 1911
TSV Großheubach
TG Höchberg 1862
SV Hörstein
TSV 1890 e.V. Alzenau

6:8
8:2
8:2
5:8
6:8

Sa. 25.10.2014 10:00 v (1) TSV Großheubach TSV Eintracht Eschau 8:4
Sa. 08.11.2014 09:30 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Großheubach
TV Bürgstadt 1885
TV Weilbach 1911
DJK Kleinwallstadt

TG Höchberg 1862
RV Viktoria Wombach
SV Hörstein
TSV Grünmorsbach
TSV Eintracht Eschau

8:5
8:4
7:7
8:1
8:5

Sa. 15.11.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (2)

TV Bürgstadt 1885
SV Hörstein
RV Viktoria Wombach
TSV Eintracht Eschau

TSV Großheubach
TSV Grünmorsbach
DJK Kleinwallstadt
TSV 1890 e.V. Alzenau

8:4
8:5
8:3
7:7

Sa. 22.11.2014 11:00 (1)
11:00 (1)

TG Höchberg 1862
RV Viktoria Wombach

TV Weilbach 1911
TV Bürgstadt 1885

6:8
6:8

Sa. 29.11.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 v
13:00 (2)

SV Hörstein
TV Bürgstadt 1885
SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau

TG Höchberg 1862
DJK Kleinwallstadt
RV Viktoria Wombach
TSV Grünmorsbach

8:6
6:8
8:5
8:4
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Bezirk Unterfranken 2014/15

Jungen 2. Bezirksliga West (Bayerischer TTV - Unterfranken)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2014 09:30 (1)

10:30 (1)
13:15 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Grünmorsbach
TV Weilbach 1911

TSV Großheubach
TV Bürgstadt 1885
SV Hörstein

8:4
5:8
1:8

Sa. 13.12.2014 09:30 (1)
10:00 (1)
11:00 t (1)
13:30 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Großheubach
RV Viktoria Wombach
DJK Kleinwallstadt

TV Weilbach 1911
SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau
TG Höchberg 1862

8:5
6:8
8:4
3:8

Sa. 20.12.2014 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
12:00 v (1)
13:15 (1)

TV Bürgstadt 1885
TSV Grünmorsbach
TG Höchberg 1862
DJK Kleinwallstadt
TV Weilbach 1911

TSV Eintracht Eschau
TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Großheubach
SV Hörstein
RV Viktoria Wombach

8:5
8:6
8:4
1:8
8:2

Sa. 10.01.2015 09:30 (1)
13:15 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TV Weilbach 1911

TSV Eintracht Eschau
TV Bürgstadt 1885

6:8
3:8

Sa. 17.01.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

SV Hörstein
RV Viktoria Wombach
TG Höchberg 1862
DJK Kleinwallstadt

TV Weilbach 1911
TSV Großheubach
TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Grünmorsbach

8:4
8:3
0:8
3:8

Sa. 24.01.2015 10:00 (1)
10:00
10:30 (1)
13:00 (2)
13:15 (1)

SV Hörstein
TV Bürgstadt 1885
TSV Grünmorsbach
TSV Eintracht Eschau
TV Weilbach 1911

DJK Kleinwallstadt
TG Höchberg 1862
RV Viktoria Wombach
TSV Großheubach
TSV 1890 e.V. Alzenau

8:2
8:2
7:7
6:8
3:8

Sa. 31.01.2015 09:30 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
SV Hörstein
TG Höchberg 1862

TSV Grünmorsbach
TV Bürgstadt 1885
RV Viktoria Wombach

8:2
7:7
7:7

Mi. 04.02.2015 18:00 v (2) TSV Eintracht Eschau DJK Kleinwallstadt 8:0
Sa. 07.02.2015 09:30 (1)

11:00 (1)
TSV 1890 e.V. Alzenau
TG Höchberg 1862

SV Hörstein
DJK Kleinwallstadt

6:8
8:1

Mi. 11.02.2015 18:45 v (1) TV Weilbach 1911 TSV Großheubach 2:8
Sa. 28.02.2015 10:00 (1)

11:00 t (1)
11:00
12:00 v (1)

SV Hörstein
RV Viktoria Wombach
TG Höchberg 1862
DJK Kleinwallstadt

TSV Großheubach
TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Grünmorsbach
TV Weilbach 1911

8:2
8:5
6:8
0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 11:00 v SV Hörstein TSV Eintracht Eschau 8:5
Sa. 07.03.2015 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (2)

TSV Großheubach
TV Bürgstadt 1885
TG Höchberg 1862
TSV Eintracht Eschau

TSV Grünmorsbach
TSV 1890 e.V. Alzenau
SV Hörstein
TV Weilbach 1911

7:7
8:3
6:8
7:7

Sa. 14.03.2015 10:00
10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

TSV Eintracht Eschau
TSV Großheubach
TSV Grünmorsbach
RV Viktoria Wombach
DJK Kleinwallstadt

TV Bürgstadt 1885
TG Höchberg 1862
SV Hörstein
TV Weilbach 1911
TV Bürgstadt 1885

7:7
3:8
6:8
2:8
1:8

Sa. 21.03.2015 10:30 (1)
13:00 (2)
13:30 v (1)

TSV Grünmorsbach
TSV Eintracht Eschau
DJK Kleinwallstadt

TV Weilbach 1911
TG Höchberg 1862
TSV Großheubach

7:7
6:8
1:8

Sa. 28.03.2015 10:00 v (1) TV Bürgstadt 1885 RV Viktoria Wombach 8:2
Mi. 15.04.2015 18:00 v (1) TSV Grünmorsbach TSV Eintracht Eschau 8:4
Sa. 18.04.2015 09:30 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
13:15 (1)

TSV 1890 e.V. Alzenau
TSV Großheubach
RV Viktoria Wombach
TV Weilbach 1911

DJK Kleinwallstadt
TV Bürgstadt 1885
SV Hörstein
TG Höchberg 1862

7:7
1:8
8:1
5:8

Mi. 22.04.2015 18:30 v (1) TV Bürgstadt 1885 TSV Grünmorsbach 8:1
Sa. 25.04.2015 10:00 t

10:00 (1)
13:30 (1)

TSV Eintracht Eschau
TSV Großheubach
DJK Kleinwallstadt

RV Viktoria Wombach
TSV 1890 e.V. Alzenau
RV Viktoria Wombach

8:4
7:7
0:8
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